香芝市報道資料
令和７年 ３月 ７日

報道関係者各位

香芝市市長公室秘書広報課

「企業版ふるさと納税による寄附に係る感謝状贈呈式」について

１ 概要

株式会社奥村組様は、「社業の発展を通じ広く社会に貢献する」ことを経営

理念とされており、この度、地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）による

寄附として本市の「子どもたちの学び応援事業」へ御寄附をいただきましたの

で、感謝の意を表して、感謝状贈呈式を執り行います。

２ 寄附概要

 寄附金額：非公表

 活用事業：子どもたちの学び応援事業

      （香芝市立の４中学校に大型液晶モニターを整備）

３ 日時及び場所

 令和７年３月１０日（月） ９時３０分

 香芝市役所３階 第１会議室

４ 出席者

 ○株式会社奥村組

代表取締役社長   奥村 太加典（おくむら たかのり）氏

奈良支店 支店長  芳村 昌秀（よしむら まさひで）氏

奈良支店 副支店長 岩橋 宏樹（いわはし ひろき）氏

 ○香芝市

   市長        三橋 和史（みはし かずし）

   副市長       堀本 武史（ほりもと たけし）

教育長       小西 友𠮷（こにし ともきち）

市民環境部長    岡本 博文（おかもと ひろふみ）

   市民環境部次長   津崎 弘美（つざき ひろみ）

以 上

香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市市民環境部商工観光課

担 当：東浦

所在地：〒639-0292

奈良県香芝市本町１３９７番地

電 話：0745-76-2001（代表）